CandyrauHoBa UnbBupa CanaBaTtoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

070-24/t

082-24/t

083-24/1

095-24/H

096-24/H

097-24/H

098-24/H

099-24/H

100-24/H

101-24/H

102-24/H

104-24/H

105-24/H

107-24/H

108-24/H

109-24/H

111-24/H

112-24/H

114-24/H

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKM 1 3KCNnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKM 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMN 1 3KCNnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKM 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMN 1 3KCNnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKM 1 3KCnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMN 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMW 1 3KCNnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLEHKM 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKU 1 3KCnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKW 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKM 1 3KCnepTus3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKW 1 3KCNepTusbl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKM 1 3KCNnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKM U 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMN 1 3KCNnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKM 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKM 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKM 1 3KCNepTu3bl"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

17.10.2024

01.10.2024

04.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

07.11.2024

CBepeHuna

CangytanHosa NnbBupa CanaBaToBHa

010166
13.02.2017
Bu HanpaBneHue
O6beKkT A . p .
onpepenseMon OLLeHO4YHOM
OLeHKM
CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTH
BUXKMMOE OueHKa ABUXXUMOro
A pbIHOYHas u A
MMYLLLECTBO nMmyLecTBa
OBUXUMOe OueHKa ABUXUMOro
pbIHOYHasA
MMYLLECTBO nMyLecTBa
BUXKUMOE OueHKa ABUXUMOro
A pbIHOYHas u A
MMYLLLECTBO nmyuiecTBa
HeaBUXUMOe
A pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH
MMyLLEeCTBO
HeaBMXXUMOe
A pbIHOYHas OueHKa HeaBMXMMOCTH
MMYLLECTBO
HeaBUXUMOe
A pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH
MMYLLECTBO
HeABMXXUMOe
A pbIHOYHas OueHKa HegBMXMMOCTH
MMYLLECTBO
HeaBUXUMoe
A pbIHOYHas OueHKa HeBUXMMOCTH
MMYLLECTBO
HeaBMXXUMOe
A pbIHOYHas OueHKa HegBMXMMOCTH
NMyLLLECTBO
HeaBUXUMOe
A pbIHOYHas OueHKa HeBUXMMOCTH
MMYLLECTBO
HeaBUXXUMoe
A pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXMMOCTH
MMyLLLECTBO
HeaBUXUMoe
A pbIHOYHas OueHKa HeBUXMMOCTH
MMYLLECTBO
HeaBMXXUMOe
pbIHOYHas OueHKa HeOBUXMMOCTH
NMyLLLECTBO
HeaBUXUMoOe
A pbIHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
MMYLLECTBO
HeaBUXUMOe
pbIHOYHasA OueHKa HeBUXUMOCTH
MMYLLECTBO
HeABUXXUMOe
A pbIHOYHas OueHKa HeaBUXMMOCTH
MMYLLLECTBO
HeaBUXUMOe
pbIHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
MMYLLECTBO
HeABMXXUMOe
A pbIHOYHas OueHKa HeBMXMMOCTH
MMYLLECTBO
HeaBUXUMOe
A pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTH
MMYLLECTBO



115-24/H

117-24/H

118-24/H

119-24/H

125-24/H

125/1-24/H

126-24/H

137-24/H

140-24/H

142-24/H

143-24/H

144-24/H

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMW 1 3KCnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKW 1 3KCNepTusbl”

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKU 1 3KCnepTusbl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKW 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMW 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKMW 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKM 1 3KCNnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKMW U 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKU 1 3KCNnepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLEHKMW 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMN 1 3KCNepTu3bl"

00O "PernoHanbHOe areHTCTBO
OLLeHKMW 1 3KCnepTu3bl"

28.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

26.11.2024

16.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

HeABWXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeaBXnmoe
nmyLiecTBeo

ABUXNMOe
UMYLLIECTBO

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeaBM>XnmMoe
nMyLLecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaBMXnmMoe
nMmyLLecTBo

LABVKUMOE
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

HeaBMXUMOoe
MMYLLIECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Сайфутдинова Ильвира Салаватовна

