

Сайфутдинова Ильвира Салаватовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сайфутдинова Ильвира Салаватовна			
Номер в реестре членов РОО		010166			
Дата включения в реестр членов РОО		13.02.2017			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
070-24/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	28.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
082-24/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	09.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
083-24/т	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	10.10.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
095-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	17.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
096-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	01.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
097-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	04.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
098-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
099-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
100-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
101-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
102-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
104-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
105-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	22.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
107-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	15.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
108-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	16.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
109-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	16.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
111-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	21.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
112-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	21.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
114-24/н	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	07.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

115-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	28.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
117-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	30.10.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
118-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	01.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
119-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	05.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
125-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	07.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
125/1-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	07.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
126-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	26.11.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
137-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	16.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
140-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	20.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
142-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
143-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	24.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
144-24/H	ООО "Региональное агентство оценки и экспертизы"	25.12.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости